
Raadsbesluit  1462107 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het college d.d 1 december 2015, (1436824) 

  

gelet op; 

  

BESLUIT 

  

 

1. Een verklaring van representativiteit af te geven aan het Commissariaat voor de Media 

voor zowel de Stichting Voorburgse en Leidschendamse Lokale Omroep Midvliet als de 

Stichting Omroep Leidschendam-Voorburg; 

2. Geen voorkeur voor een omroep uit te spreken; 

3. Het Commissariaat voor de Media schriftelijk van dit besluit op de hoogte te stellen door 

zending van een kopie van dit besluit. 
 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-

Voorburg van  

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    drs. J.W. van der Sluijs 

  

 


